……TTr-VP ngày 12/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức 

Thanh tra tỉnh Đồng Nai năm 2025 như sau:
1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 40 (bốn mươi) công chức, đạt tỷ lệ 

20%.
2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 161 (Một trăm sáu mươi mốt) công chức, 

đạt tỷ lệ 80%.
3. Hoàn thành nhiệm vụ: 0 (Không) công chức.
4. Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 (Không) công chức.
(có Danh sách chi tiết kèm theo Quyết định này).

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức là căn cứ để thực hiện 
công tác quy hoạch, bổ nhiệm, đào tạo, bồi dưỡng, nâng lương, xét khen thưởng